
Contacto

Correo Electrónico marcorrs@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza De La Merced 12 2º
(40003) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/011792 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2022
a las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Segovia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J7v%2BQ85yoxQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuentacuentos Cico organizado por la Biblioteca de Segovia, que se celebrará, si
la situación sanitaria lo permite, el día 1 de agosto.

Valor estimado del contrato 250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 275 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
92511000 - Servicios de bibliotecas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J7v%2BQ85yoxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd6d9a6c-e677-4266-8af3-04aeb102d772


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

CRISTINA OLEBY
NIF X1870394B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 275 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OVOtHGnfJjR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008965300 |  2022-931403 | mié, 06 jul 2022 12:03:13:252 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65535546821234175890310114979243967801 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OVOtHGnfJjR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

